
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 
BALANCE GENERAL CONSOLIDADO 

INDICADORES FINANCIEROS 
A SEPTIEMBRE 30 DE 2017 

(Expresado en col $) 

ACTIVO CORRIENTE 

$1.002.711.821.544 

ACTIVO CORRIENTE 
PASIVO CORRIENTE 

ACTIVO TOTAL 
PASIVO TOTAL 

PASIVO TOTAL 
ACTIVO TOTAL 

PASIVO CORRIENTE 
PASIVO TOTAL 

MENOS PASIVO CORRIENTE 

$ 279.522.582.175 

$ 1.002. 711.821.544 
s 279.522.582.175 

• • 
s 7.095.635.020.896 
$1.269.921.438.966 

$1.269.921.438.966 
$ 7.095.635.020.896 

$ 279.522.582.175 
$ 1.269.921.438.966 

RESULTADO 

$ 723.189.239.369 

$3,59 

$5,59 

18% 

22% 

• t.. ' 

OJICA 

$ 1.269.921.438.966 
$ 5.825.713.581.930 22% 


